
ZÁPIS 

z jednání komise pro výběrové řízení ze dne 3. února 2012 
 

Erasmus 2012/13, místa v rámci fakultních dohod 

 

 
Přítomni: 

Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D., Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D., prof. RNDr. Miroslav Vlček, DrSc. 

 

Komise projednala výsledky jednotlivých částí výběrového řízení, a to písemných testů 

z cizího jazyka, organizovaných centrálně Rektorátem ČVUT a ústních pohovorů, které se 

před komisí ve výše uvedeném složení konaly před jednáním. 

 

V souladu s podmínkami zveřejněnými při vyhlášení výběrového řízení komise při 

přidělování míst uvažovala následující kritéria: 

 

1. Výsledky písemných testů (body 0 až 20) 

2. Studijní průměr (body 0 až 20) 

3. Pohovor -jazyková úroveň, motivace (body 0 až 20), neomluvená neúčast (-60) 

4. Plnění studijních výsledků (-3 body za nesplněný a opakovaný předmět) 

 

V případě většího počtu zájemců než nabízených míst v rámci bilaterální dohody byli 

upřednostněni studenti s vyšším počtem bodů. Podmínkou pro umožnění vycestování bylo 

získání minimálně 30 bodů. 

 

Výsledky umístění studentů jsou uvedeny v příloze zápisu a budou zveřejněny na fakultních 

stránkách programu Erasmus a nástěnce studijního oddělení. Rovněž budou studenti obesláni 

emailem. 

 

Žádáme studenty o urychlené potvrzení jejich umístění a rozhodnutí o vycestování  

(224 359 629, hrubes@fd.cvut.cz) 

 

Studenti, kteří uspěli ve výběrovém řízení a u kterých zároveň nedošlo k přiřazení destinace 

na základě předchozího vyčerpání kapacity, mají možnost si po domluvě s koordinátorem 

vybrat alternativní destinaci s nenaplněnou kapacitou.  

 

 

V Praze dne 3. 2. 2012  

mailto:hrubes@fd.cvut.cz


 

Výsledky výběrového řízení v programu ERASMUS 2012/2013  

příloha k zápisu 

Příjmení Jméno Destinace Body Volba Semestr 

Hamrle Daniel A  WIEN20 53 1. volba oba 

Lipták Tomáš UK GLASGOW01 51 1. volba oba 

Michlová Aneta SF TAMPERE02 51 3. volba zimní 

Bořil Tomáš S  LINKOPI01 51 1. volba oba 

Machač Daniel D  DRESDEN02 49 1. volba zimní 

Bitter Aleš A  WIEN20 48 2. volba letní 

Ječmen Aleš UK GLASGOW01 46 1. volba oba 

Svatý Zdeněk S  LINKOPI01 45 2. volba oba 

Kiss Matěj D  AACHEN01 44 1. volba zimní 

Ambrožová Irena LT VILNIUS02 44 3. volba zimní 

Kačeriaková Anna F  TOULOUS18 42 1. volba 
oba  
(podmínka doručení jaz. potvrzení) 

Černý Pavel Nepřiřazen(a) 41 - - 

Mráz Josef Nepřiřazen(a) 31 - - 

Flegl Tomáš Neuspěl(a) 10 - - 

Novák Jiří Neuspěl(a) 1 - - 

Dostál Matěj Neuspěl(a) -23 - - 

Tvrzníková Markéta Neuspěl(a) -25 - - 

 


